Arnoldus Heijlwigis et Yda liberi quondam Henrici dicti Bruijn cum suis tutoribus #totam partem et omne jus eis et Godefrido Johanni et Mechtildi suis sororibus²¹ competentes in (dg: ..)# (dg: quartam partem) 'cuiusdam (dg: l) manso dicti' die Vendijc (dg: qui) qui mansus fuerat Arnoldi Ysebout filii quondam Arnoldi Bruijstens siti in parochia de Westilborch atque (dg: .. quartam partem in) hereditariam paccionem unius (dg: sextarii) #sextarii# siliginis quam dictus quondam Henricus Bruijn annuatim solvendam habuit ex medietate dicti mansi simul cum #omnibus# bestiis #ad s[e] spectantibus# in dicto (dg: quarta parte) #manso#
?consistentibus ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni et Mechtildi liberis quondam Arnoldi (dg: Ysebout) #dicti# Brustens# predicti promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis de jure et quod ipsi Godefridum #Joh[annem]# Mechtildem liberos dicti quondam Henrici Bruijn adhoc impuberes existentes quamcito-(dg: s) ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure facient renunciare. Testes (dg: .) Tielken et Lonijs datum in festo Mathije.

BP 1175 f 043v 14 do 24-02-1379.

Hilla wv Cristianus van Zonne droeg over aan Gerardus nzvw Henricus Baten soen de helft in een huis en erf in Den Bosch, achter het woonhuis van Gerardus gnd metten Koijen, welke helft aan voornoemde wijlen Cristianus was overgedragen door Boudewinus gnd Gruter.

¹³ Zie ← BP 1175 f 043v 03 do 17-02-1379, overdracht van het vuchtgebruik in ¼ deel en van de pacht.

Hilla relicta quondam Cristiani de Zonne (dg: domum et aream sitam) cum suo tutore medietatem ad se hereditario jure spectantem in domo et area in Busco retro domum habitationis Gerardi dicti metten Koijen (dg: de venditam) #supportatam# dicto quondam Cristiano (dg: Bo) a Boudewino d[icto] Gruter prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filius' #naturalis'# quondam Henrici Baten soen cum litteris et jure occasione dicte medietatis promittens cum tutore [ratam] servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 043v 15 do 24-02-1379.

Voornoemde Hilla droeg het vruchtgebruik in de andere helft van voornoemd huis over aan Johannes gnd Corstiaens bw voornoemde Cristianus van Zonne.

Dicta Hilla #cum tutore# suum usufructum sibi competentem in (dg: reli) reliqua medietate dicte domus et aree supportavit Johanni dicto Corstiaens fratri dicti quondam Cristiani de Zonne promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.